
1 
 

Zdravotnický prostředek třídy I 
D. Lgs 24/02/97 n.46 podle prováděcí směrnice 93/42 EHS a následných změn 

ÚVOD 

Děkujeme za zakoupení madla do koupelny MOPEDIA, která byla vyrobena pro 

osoby s pohybovými obtížemi. Provedení je z lakované oceli a lze ho montovat 

vertikálně či horizontálně. 

UPOZORNĚNÍ: Jednou za čas bezpečnostní madla vyžadují dotažení šroubů. 

Doporučujeme před použitím zkontrolovat a v případě potřeby dotáhnout.  

 RS950 – Délka 30 cm 

 RS953 – Délka 60 cm 

Vyvarujte se delšímu kontaktu s vodou a pravidelně kontrolujte jeho pevnost. 

ZÁRUKA 

Bezpečnostní madla mají záruku 2 roky od data zakoupení, které je potvrzeno 

účtenkou nebo fakturou. Distributor si vyhrazuje právo opravit nebo vyměnit 

potřebné díly v materiálech nebo zpracování bez jakýchkoliv poplatků. Záruka se 

nevztahuje na škodu vzniklou s užíváním v rozporu s návodem k obsluze, 

nehodou, úmyslným poškozením nebo poškozením při montáži/demontáži. 

V případě, že je potřeba výrobek opravit nebo vykazuje vady, neprodleně oslovte 

vašeho dodavatele a zároveň pro uplatnění záruky předložte doklad o koupi. 

 

 

 

 

 

 

RS950 Madlo 30 cm 

RS953 Madlo 60 cm 

Návod k obsluze 


